
 

 

Městská část Praha-Kolovraty " ' ';

Mírová 364/34, 103 00 Praha—Kolovraty

Telefon: 267 713 083, 267 710 518

e-mail: podatelnagd k0!0\'ratv.cz

datová schránka: xa2a9sv

 

DODATEK č. 2

KE SMLOUVĚ o DÍLO č. FD 07/2020

uzavřené dle ustanovení občanského zákoníku dne 4. 6. 2020

1. OBJEDNATEL: Městská část Praha - Kolovraty

se sídlem: Mírová 364/34, 103 00 Praha - Kolovraty

zastoupená: starostou Mgr. et Mgr. Antonínem Klecandou

IČ: 00240346

DIČ: C200240346

dále jako „Objednatel“

2. ZHOTOVITEL: ARS BUILDING, s.r.o.

se sídlem Dobré onle 35, Vitice

IC: 264 37 104 DIC: C226437104

  
Subjekt zapsaný v OR, vedeném Městským soudem v Praze oddíl C vložka

82126

dále jen „Zhotovitel“

Preambule: na základě zjištění skutečného stavu oken a dveří bylo posouzeno, že mají být vyměněny,

což jsou práce, které nezahrnoval původní rozpočet. Vzhledem k požární bezpečnosti se pak domluvila

i výměna původních podhledů. “Tyto změny jsou součástí tohoto dodatku, který schválily obě strany.

Dodatek byl schválen Radou MC Praha-Kolovraty 22.6.2020, usnesením č. 86/2020.

1. Obě smluvní strany se dohodly na vícepracích dle rozpočtů, které jsou nedílnou součástí tohoto

dodatku.

Cena víceprací(dle rozpočtů 1 a 2):

Částka bez DPH 488.437,88Kč

DPH 21% 102.571,95Kč

Celková částka včetně DPH 591 .009,83Kč

2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změny.



 

3. Tento dodatek č. 2 výše uvedené Smlouvy nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma

stranami a je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, přičemž každý z nich má stejnou platnost.

Objednatel obdrží dvě (2) vyhotovení smlouvy, Zhotovitel obdrží jedno (1) vyhotovení.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 2 byl sepsán podle jejich pravé a svobodné

vůle a není uzavírán v tísni, ani za jiných obdobných okolností. Na důkaz toho připojují účastníci

své vlastnoruční podpisy

OBJEDNATEL: ZHOTOVITEL:

V Praze dne „?./„čj.éf...„2020 V213”dne...2;;.>.‘..‘<i....2020

  

 


